
INGA BYLINKINA 
ředitelka Academy of Healing 
Nutrition v New Yorku

Přednáška bude tlumočená do češtiny.
Více informací a rezervace:

12. listopadu od 18.00 hod.
Organica, Kavaléristů 1261/8,  
Olomouc - Hodolany
 
13. listopadu od 18.30 hod.
Centrum Riegrova 51, České Budějovice
     
14. listopadu od 18.00 hod.
Centrum Světlo Slunce, Křižíkova 67/70,  
Praha 8 Karlín

www.akademielecivevyzivy.cz
info@akademielecivevyzivy.cz
734 825 305

SUPERFOODS  
A BYLINNÉ ELIXÍRY
Cesta k dlouhověkosti pomoCí super 
potravin a bylinnýCh elixírů  
s tonizačními účinky

V dnešní době plné stresu může být problém 
získat všechny potřebné živiny ze stravy, 
kterou běžně konzumujeme. My vám ale 
ukážeme, jak si rychle a jednoduše připravíte 
energií nabitý koktejl, který vám pomůže 
na cestě ke zdraví a dostatku fyzických  
i duševních sil.

Přednáška



INGA BYLINKINA 
ředitelka Academy of Healing 
Nutrition v New Yorku

Seminář bude tlumočen do češtiny.
Více informací a rezervace:

15.-17. listopadu od 18.00 hod.
Centrum Světlo Slunce, Křižíkova 67/70,  
Praha 8 Karlín

www.akademielecivevyzivy.cz
info@akademielecivevyzivy.cz
734 825 305

LÉČENÍ BYLINAMI S TONIZUJÍCÍMI ÚČINKY  
A POUŽÍVÁNÍ SUPERFOODS

Chceme-li však svému tělu i mysli dodávat 
dostatek kvalitních živin, budeme se nejspíš 
muset poohlédnout po dalších zdrojích, 
například mezi bylinami s posilujícími 
účinky nebo potravinami s výrazně vyšším 
obsahem antioxidantů, minerálů, vitamínů 
a stopovoých prvků, tzv. super potravinami.
My vás seznámíme s těmi nejvýznamnějšími  
a nejsilnějšími z nich.

Návrat k tradicím a používání „bio“ potravin je jistě dobrým krokem na naší dlouhé cestě  
za pevným zdravím těla i ducha. 

seminář


